МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №1 г. ПОШЕХОНЬЕ
П Р И К А З

№ 257		                               06.09.2022
О внесении изменений в движении школьного автобуса
МБОУ СШ №1 г. Пошехонье на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Постановлением главы  № 507 от 29.08.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в движение школьного автобуса по направлению Ясная Поляна  МБОУ СШ №1 г. Пошехонье на 2022-2023 учебный год
2.Возложить ответственность за оповещение изменений в движении школьного автобуса детей и их родителей (законных представителей) через  классных руководителей на социального педагога Меньшакову С.К.
3. Контроль оставляю за собой.

Директор МБОУ ОШ №1 г. Пошехонье:                                                    Г.В.Румянцева
С приказом ознакомлена: 	С.К.Меньшакова